
ГБПОУ «Гудермесский педагогический колледж 
имени С. С-A. Джунаидова»

Приказ

« I I  » 2017г.

г. Гудермес

О введении в действие локальных актов

В соответствии с Федеральным законом № 273 -  ФЗ от 29 декабря 2012г. 
«Об образовании в Российской Федерации», на основании протокола педагогического совета 
№ 12 от 30.08.2017г. и с целью регламентации деятельности колледжа в соответствующей части

Приказываю:

1. С 31.08.2017 г. ввести в действие, утвержденные директором, локальные акты (Приложение 1).

2. Заместителю директора по учебной работе Рондарь Ирине Николаевне организовать 
ознакомление сотрудников колледжа с содержанием перечисленных локальных актов.

3. Заместителю директора по ИКТ разместить локальные акты на официальном сайте колледжа.

4. Работникам в своей деятельности руководствоваться настоящими положениями.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Р.Ш. Эльдаров

С приказом ознакомлена:

Исп. Абубакарова З.Х.



Приложение 1 к приказу 
от £>l QK 2017 г. №

1. Положение о психолого-педагогическом процессе сопровождение участников 
образовательного процесса;
2. Положение о методическом объединении кураторов;
3. Положение о тарификационной комиссии;
4. Положение о наставничестве;
5. Положение об учебно-методическом комплексе учебной дисциплины и профессионального
модуля в колледже;
6. Полол<ение об экзамене (квалификационном);
7. Положение о ГИА;
8. Программа ГИА на 2018 год;
9. Положение об антинаркотической рабочей группе;
10. Положение о формах, периодичности и порядке текущего контроля успеваемости и 
промежуточной аттестации обучающихся, в том числе с ОВЗ;
11. Положение о психолого-педагогическом сопровождении участников образовательного
процесса;
12. Положение об установлении системы оценок при промежуточной аттестации;
13. Положение об организации инклюзивного образования.


